



Especificación comercial del producto

LWA46

Chili Cheese Nuggets | ALL

Revisado: 4 de julio de 2023

Listado de Ingredientes

preparación a base de queso (**leche**) 34%, [FDM (52%), Rennet from microbiological origin] [Cheddar cheese (**Milk**) (70%), agua, grasa de la **leche**, proteína de la **leche**, sales de fundido (E331), suero de **leche** en polvo (leche), sal, colores (E160a, E160c)], harina de **trigo**, agua, pimienta, aceites vegetales (nabina, girasol en proporciones variables), almidón de **trigo**, Chili (2%) [Jalapeños, agua, Vinegar, azúcar, sal, estabilizador (E509), acidulante (E300)], sal, levadura, dextrosa, suero de **leche** en polvo (leche), estabilizador (E464), Colour (E160c), gasificantes (E450).

Información nutricional por cada 100 gr. congelados

Energía KJ	1148
Energía Kcal	275
Grasa	16
• de los cuales grasas saturadas	6.49
Los hidratos de carbono	22
• de los cuales Azúcares	3,4
Fibras	1.6
Proteína	9.8
Sal	1.8

Información sobre alergias (contiene)

allergen.gluten
allergen.milk



±03:50 min. 175°C

Sabor

Sabor picante de chile, sabor salado de queso y rebozado.

Descripción del Color

Frozen product: Empanado blanco / amarillo.
Cooked product: Queso de color amarillo con trozos verdes de chile y pimientos, rebozado con una masa de color marrón amarillento.

Almacenamiento veces

* -6 ° C - 1 semana
Una vez descongelado, no volver a congelar

Textura

Textura Exterior: Firme, crujiente. Textura Interior: Líquido cremoso brillante, viscosidad viscosa.

Material ajeno

Nuestro objetivo es el hallazgo 0 de cualquier materia vegetal ajena y /o material ajeno.

Envase y dimensiones

Embalaje	EAN-Code	Tipo de palé	
Primario: 1.0 KG	8711571078009	112988 BLOK	108 cajas (12 cajas x 9 layers)
Secundario: 1.0 KG	8711571077996	112995 EURO	81 cajas (9 cajas x 9 layers)